
令和４年10月14日

保 護 者 各 位

鹿児島工業高等学校
校 長 大 保 智

鹿工祭(文化祭)の開催について(御案内)

清秋の候，保護者の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
日頃から本校の教育活動につきまして，御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて，本年も日頃の学習や文化活動などの成果を発表する場として，下記のとおり，鹿

工祭（文化祭）を開催いたします。本来であれば多くの保護者等の方々に御観覧いただき
たいところですが，新型コロナウイルス感染拡大防止を最優先として入場制限を行います。
皆様の御理解と御協力をよろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 程 10月29日（土）
ステージ部門（午前の部） 8:50～12:50

（午後の部） 13:50～14:50
展示部門 11:20～12:50
ＰＴＡ物品バザー 10:00～14:00

２ 場 所 ステージ部門 （体育館メインアリーナ）
展示部門 （１・２号館３～６階，各系の実習室等）
ＰＴＡ物品バザー（２号館１階会議室）
※ ステージ保護者観覧場所

３年保護者（体育館４階ギャラリー 立ち見のみ）
１・２年保護者（体育館サブアリーナにてリモート観覧）

３ 観覧される保護者へのお願い
⑴ 保護者の入場は，３年生は２名以内，１・２年生は１名以内に制限します。
⑵ 感染拡大防止のため自宅での検温による健康管理やマスク着用に御協力ください。
⑶ 入場の際は，「保護者入場ＩＤ」が必要ですので，御持参ください。

なお，「保護者入場ＩＤ」については，後日生徒便で配布いたします。
⑷ 「ＩＤケース」については大運動会で使用したケースを利用するなどして，入場の
際は「保護者入場ＩＤ」を常時首からさげてくださるようお願いいたします。

⑸ 来校の際は公共交通機関を御利用ください。くれぐれも学校周辺の商業施設等への
駐車は御遠慮ください。ただし，駐車に関する「年間パスポート」をお持ちの方に限
り，伊敷グラウンドへ８時15分以降駐車できます。駐車する際に誘導係員に御提示く
ださい。

⑹ ３年生の保護者観覧については，該当クラスのステージのみ４階ギャラリーの最前
列での観覧とします。最前列は入れ替えていきますので御了承ください。

⑺ ＰＴＡ物品バザーを利用される方は，マイバッグを御持参ください。
⑻ 鹿工祭の案内は当メールとし，紙での配付はいたしませんので御了承ください。


